事務局長
	課長
	主任

	扱者

	様式第1号(第3条関係)
石巻市総合体育館利用料減免申請書
令和　　年　　月　　日
指定管理者
特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会　殿
申請者　住　所
団体名
氏　名
電　話
石巻市総合体育館条例第12条及び石巻市総合体育館使用料規則第3条第2項の規定により、利用料金の減免を申請します。

利用目的

	入場料

	有
	無

利用日時

自　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時から　　　　時まで
至　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時から　　　　時まで

減免の理由

添付書類

	· 減免割合

	· 減免金額

　　※印欄は、記入しないでください。